
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 32  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

18  сентября 2021 года  № 29-1 

 

Санкт-Петербург 

 

Об изъятии переносного ящика из участковой комиссии избирательного 

участка № 133  

 

На основании решения Территориальной избирательной 

комиссии № 32 от 16.09.2021 № 25-5 «Об определении количества 

переносных ящиков для голосования вне помещения для нижестоящих 

участковых избирательных комиссий», Территориальная избирательная 

комиссия № 32 р е ш и л а :  

1. Изъять один ящик для голосования вне помещения из УИК №133. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.  

3. Довести настоящее решение до сведения участковой комиссии 

избирательного участка №133.  

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 32 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 32 Воронина 

В.Ю. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 32 

 

В.Ю. Воронин 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 32 

 

М.Е. Зарецкая 

 


